
       
 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË   

NË PROGRAMIN EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË DHËNAVE   

 

IAL   PROGRAM STUDIMI   ID MATURANTI   PIKËT   

WBU   
Ekonomiks dhe Shkenca e 

të Dhënave  
254014600034  60,27  

WBU   
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
251939500424  58,8  

WBU   
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
251939900340  54,67  

WBU   
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave  
250709100041  52,71  

   


